
____________________________________ _____________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                          BASHKIA GJIROKASTËR 

                                                    

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më ___.___.2021 

 

 

Njoftimi i kontratës  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi pergjegjes    Florida Çelo 

E-mail                       floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim, mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale kancelari 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91731-03-30-2021 

5. Fondi limit  944.110 (nëntëqind e dyzetë e katër mijë e njëqind e dhjetë) leke pa TVSH 

 

 

Nga te cilat 37270  leke pa TVSH për Dr e MZSH  

                   30825 leke pa TVSH për Dr e Sherbimeve Komunitare Utilitare  

                  454055  leke pa TVSH për Aparati 

                  14220 leke pa TVSH për Dr e Trashëgimisë Kultures Rinisë dhe Sporteve 

                     55300  leke pa TVSH  për Konviktin   

                     29845  leke pa TVSH për Sektori i Arsimit  Parauniversitar 

                    251885 leke pa TVSH për Sektorin e Arsimit Parashkollor 

                    29805 leke pa TVSH për  Drejtoria e Shërbimit  Social   

                    40905 leke pa TVSH për Dr e Zhvillimit të B.P.U.K  

 

 



Operaret ekonomik duhet te ofertojne brenda vleres se buxhetit per cdo drejtori.  

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga lidhja e kontrates deri ne 

31.12.2021 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.04.2021 ora 

11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.04.2021 ora 11:00 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 

 


